
Zarządzenie nr 131/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dla pracowników i studentów 

doktorantów, uczestników studiów doktoranckich, uczestników wszystkich form 

kształcenia podyplomowego „Procedury postępowania po ekspozycji zawodowej na 

zakażenie wirusem HIV, HBV, HCV” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r.  

o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1284) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 233/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

1 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia dla  pracowników i studentów doktorantów, 

uczestników studiów doktoranckich, uczestników wszystkich form kształcenia 

podyplomowego „Procedury postępowania po ekspozycji zawodowej na zakażenie wirusem 

HIV, HBV, HCV” ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Procedura postępowania po ekspozycji zawodowej na zakażenie wirusem 

HIV, HBV, HCV” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 do „Procedury postępowania po ekspozycji zawodowej na zakażenie wirusem 

HIV, HBV, HCV” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki 
 

prof. dr hab. Agnieszka Piwowar 
 
Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
MH 


